
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Петар Гичевски IV Ѓорче Петров Ѓорче Петров Борка Србова 25 25 25 3 78 II

2 Ива Сасанска IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Анкица Петреска 3 25 25 8 61 III

3 Марко Јованоски IV Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Палчевска-Маријановиќ 3 20 25 0 48 Пофалница

4 Мила Павловиќ IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Сања Андевска 3 25 20 0 48 Пофалница

5 Моника Жежовска IV Мирче Ацев Ѓорче Петров Славица Марковска 3 25 5 0 33

6 Дамјан Лекоски IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Анкица Петреска 3 20 8 0 31

7 Матеј Арсов IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Арсовска 3 25 3 0 31

8 Горјан Пројковски IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Арсовска 3 20 5 3 31

9 Кристијан Ливрински IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Сања Андевска 3 23 5 0 31

10 Бранкица Ели Велевска IV Страшо  Пинџур Ѓорче Петров Виолета Арсовска 3 20 3 3 29

11 Никола Јуруков IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Сања Андевска 3 20 5 0 28

12 Јана Ламбевска IV Димитар Беровски Ѓорче Петров Лиле Поповска 3 20 3 0 26

13 Михаил Златановски IV Димитар Беровски Ѓорче Петров Снежана Славеска 3 20 3 0 26

14 Николина Китановска IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Вера Костоска 3 20 3 0 26

15 Андреј Николоски IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Даниела Сарафимова 3 20 3 0 26

16 Огнен Младеновски IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Даниела Сарафимова 3 20 3 0 26

17 Лина Матеска IV Мирче Ацев Ѓорче Петров Славица Марковска 3 20 3 0 26

18 Мартин Крстевски IV Мирче Ацев Ѓорче Петров Славица Марковска 3 20 3 0 26

19 Филип Петрев IV Димитар Беровски Ѓорче Петров Гордана Трајкоска 3 20 0 0 23

20 Војче Крстевски IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Изабела Пашоска 3 10 3 3 19

21 Матеј Ѓеорѓиевски IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Арсовска 3 10 5 0 18

22 Никола Поповски IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Вера Костоска 3 5 3 0 11

23 Тодор Чакаловски IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Тања Анѓелковска 3 5 3 0 11

24 Лука Воиноски IV Ѓорче Петров Ѓорче Петров Борка Србова 3 5 0 0 8

25 Петар Узунов IV Ѓорче Петров Ѓорче Петров Виолета Стојанова 3 0 3 0 6

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Теодора Маркушевска V Димитар Беровски Ѓорче Петров Елица Атанасовска-стојаноска 25 25 25 25 100 I

2 Ана Јордановска V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Велика Крстовска 20 25 25 10 80 II

3 Никола Спасов V Мирче Ацев Ѓорче Петров Марија Цветаноска 2 25 25 25 77 II

4 Виктор Грезу V Димитар Беровски Ѓорче Петров Елица Атанасовска-Стојаноска 25 25 25 0 75 II

5 Вероника Митева V Мирче Ацев Ѓорче Петров Татјана А Рафајловска 25 25 25 0 75 II

6 Борјана Коцева V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Јованка Костовска 25 22 25 0 72 II

7 Филип Арсовски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сања Синадиноска 25 15 25 0 65 III

8 Илија Тодоров V Димитар Беровски Ѓорче Петров Александра Стојановска 25 15 25 0 65 III

9 Елена Антовски V Мирче Ацев Ѓорче Петров Марија Цветаноска 25 15 25 0 65 III

10 Теодор Ивановски V Ѓорче Петров Ѓорче Петров Викторија Даниловска 25 10 25 5 65 III

11 Хајра Џанковиќ V Димитар Беровски Ѓорче Петров Елизабета Мишковска 25 25 10 0 60 III

12 Стефанија Гавриловска V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Елеонора Трајковска 25 5 20 10 60 III

13 Петар Пашоски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Ирена Г .Симјаноска 25 0 25 0 50 Пофалница

14 Матеја Николкоска V Димитар Беровски Ѓорче Петров Вера Трајковска 25 25 0 0 50 Пофалница

15 Ивана Георгиевска V Димитар Беровски Ѓорче Петров Вера Трајковска 20 25 5 0 50 Пофалница

16 Ива Кузманоска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина Ампова 25 20 5 0 50 Пофалница

17 Љубомир Тортевски V Ѓорче Петров Ѓорче Петров Стојка Спировска 25 15 10 0 50 Пофалница

18 Хана Ибиши V Ѓорче Петров Ѓорче Петров Стојка Спировска 25 25 0 0 50 Пофалница

19 Марио Тодоровски V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Елеонора Трајковска 25 0 20 0 45 Пофалница

20 Исидора Трајковска V Мирче Ацев Ѓорче Петров Татјана А Рафајловска 25 15 0 0 40 Пофалница

21 Магдалена Стојкоска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина Ампова 25 0 5 0 30

22 Ведрана Комненова V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Моника Илијевска 25 0 0 5 30

23 Анастасија Ристеска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Ведрана Комненова 25 5 0 0 30

24 Лука Бојковиќ V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Велика Крстовска 8 15 5 0 28

25 Мартин Спасовски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Велика Крстовска 10 10 5 0 25

26 Икониа Пачовска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина Василевска - Богоевска 25 0 0 0 25

27 Моника Ивановска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина Василевска - Богоевска 16 5 0 0 21

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Влатко Стојкоски VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 25 25 25 25 100 I

2 Матеа Митревска VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 25 11 25 25 86 I

3 Јана Давидовска VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска 25 12 25 24 86 I

4 Ања Миленкова VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 25 5 25 20 75 II

5 Јана Дренковска VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Ана Проданова Милевска 25 11 25 10 71 II

6 Марко Ѓорѓиев VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 25 5 5 25 60 III

7 Марко Јанкуловски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 20 0 25 2 47 Пофалница

8 Анастасија Трпеска VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Александра Луковска 10 0 24 8 42 Пофалница

9 Ангела Трпевска VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Ана Проданова М 25 5 5 5 40 Пофалница

10 Константин Ѓоргиевски VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Александра Луковска 25 0 5 10 40 Пофалница

11 Максим Арсовски VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Ана Проданова М 25 5 0 0 30

12 Теодор Брајковски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 15 0 10 5 30

13 Иван Илиев VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 20 5 5 0 30
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14 Матеј Димитровски VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 25 0 5 0 30

15 Дебора Конева VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Александра Луковска 25 5 0 0 30

16 Матеј Трајковски VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 20 5 0 0 25

17 Борјан Стојковски VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Александра Луковска 10 5 5 5 25

18 Филип Ѓуревски VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Александра Луковска 25 0 0 0 25

19 Калина Александар VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 5 0 5 10 20

20 Константин Чиплаковски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 0 10 0 0 10

21 Никола Минев VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 0 0 5 5 10

22 Мила Радев VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 2 0 5 0 7

23 Лана Ваневска VI Ѓорче Петров Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажева 5 0 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Мартин Лазороски VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 25 25 23 23 96 I

2 Богдан Чиплаковски VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 25 11 25 25 86 I

3 Анастасија Стојковска VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 22 25 5 23 75 II

4 Никола Атанасоски VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 25 25 0 23 73 II

5 Мартин Тошески VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 25 25 0 23 73 II

6  Михаела Анѓелковска VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 25 15 5 23 68 III

7 Елена Тодоровска VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 25 7 5 23 60 III

8 Сара Анѓелковиќ VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 6 25 5 23 59 III

9 Стефан Ристески VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 25 5 2 23 55 III

10 Михајло Ничевски VII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 18 0 12 25 55 III

11 Александар Хаџи-Андов VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 25 10 15 0 50 Пофалница

12 Матеја Стојановска VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 25 5 5 13 48 Пофалница

13 Стефан Бошковиќ VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 25 15 5 0 45 Пофалница

14 Теодосиј Тасевски VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 25 15 5 0 45 Пофалница

15 Стефанија Ризова VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 25 5 5 5 40 Пофалница

16 Стефан Наумовски VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 25 2 6 7 40 Пофалница

17 Катарина Костиќ VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 25 10 5 0 40 Пофалница

18 Моника Михајлоска VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 25 2 2 5 34

19 Сара Грујоска VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 0 5 0 23 28

20 Никола Соколоски VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 6 0 0 10 16

21 Сара Коштревска VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 6 5 0 5 16

22 Сандра Петрушевска VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 6 0 5 0 11

23 Мила Станковиќ VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 2 3 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Томи Богоевски VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 18 11 3 25 57 III

2 Петар Колевски VIII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 3 25 0 25 53 Пофалница

3 Огнен Стефановски VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 18 11 0 18 47 Пофалница

4 Андреј Петковски VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 25 0 8 9 42 Пофалница

5 Марија Соколоска VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 12 0 3 25 40 Пофалница

6 Димитар Трајковски VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 10 0 5 25 40 Пофалница

7 Петар Аврамовиќ VIII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 15 0 0 25 40 Пофалница

8 Виктор Поповски VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 6 0 0 25 31

9 Лука Павиќевиќ VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 22 5 0 0 27

10 Миа Раковиќ VIII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 0 25 0 0 25

11 Јана Велковска VIII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 0 25 0 0 25

12 Тамара  Гаџоска VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 0 7 3 9 19

13 Матеа Трајковска VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 3 1 0 5 9

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1  Блаже Суклевски IX Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 25 25 25 25 100 I

2 Лола Илиевска IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Ана Проданова 25 25 25 0 75 II

3 Никола Пулковски IX Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 15 25 25 0 65 III

4 Бојан Ристевски IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Ана Проданова 15 25 25 0 65 III

5 Теодора Стојановска IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 10 25 25 5 65 III

6 Петра Давидоска IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 10 25 25 0 60 III

7 Моника Стоилковска IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 5 25 25 0 55 III

8 Зоран Ристовски IX Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 0 25 25 0 50 Пофалница

9 Филип Наумовски IX Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 0 25 20 0 45 Пофалница

10 Љиљана Младеновиќ IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 5 25 10 5 45 Пофалница

11 Леонид Димитров IX Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 5 25 10 0 40 Пофалница

12 Теона  Гаџоска IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 5 25 0 3 33

13 Симеон Андрески IX Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 5 25 2 0 32

14 Ива Методиева IX Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 0 5 0 0 5

15 Марија Гочевска IX Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 3 0 0 0 3


